
Pachet produse de curatenie si reparati

I.D.: 43539576

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.915,38 RON - 2.915,38 RON

Descriere: banda adeziva 4.8mm 7.56/bc 25x7.56=189 parchet cires 8mm 19.33/mp 32x19.33=618.24 folie parchet 2.10mp 32x2.10=67.20 plinta parchet 2.5 10.92/bc 27x10.92=294.84 colturi ext. 1.68/bc 15x1.68=25.20 colturi int.1.68/bc 17x1.68=28.56 imbinari 1.68/bc 12x1.68=20.16 autoforante 4.8x35 0.21/bc 1000x0.21=210 wc ceramic 210.08/bc 3x210.08=630.24 bazin wc ceramic 100.84/bc 6x100.84=605.04 burduf wc 22.69/bc 10x22.69=226.90
